
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Друга  сесія                                                                           Восьмого скликання 

 

від 23 грудня  2020 року                                                                         №27 

 

Про внесення змін  

до складу постійних  

комісій міської ради 

 

Відповідно до  статей 26, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування  

в Україні»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ВНЕСТИ ЗМІНИ до складу постійних комісій міської ради: 

- вивести ОСАДЧОГО Олега Васильовича зі складу постійної комісії з питань 

законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування; 

- вивести СУШКА Михайла Григоровича зі складу постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів; 

- вивести ОПАНАСЮКА Сергія Леонідовича  зі складу постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин; 

- включити Бачинського Владислава Каліксовича до складу постійної комісії з 

питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування; 

- включити Зубрицького Олега Валерійовича до складу постійної комісії з 

питань з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів; 

- включити Янчук Світлану Володимирівну до складу постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради 

О.В.Прокопенко. 

 

 

Міський голова                                                                         Галина  БІЛЕЦЬКА 


